АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального
района от 21Л 2.2011 №4352

На основании статьи 51 -6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пермского
муниципального района от 21.12.2011 №4352 «О переименовании и
изменении типа учреждения» (в редакции постановления администрации
Пермского муниципального района от 02.04.2014 №1159), изложив пункт 5
в следующей редакции: «Определить предельную численность работников
муниципального казенного учреждения «Управление благоустройством
Пермского муниципального района» в количестве 30,15 единиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный
район» и размещению на официальном сайте Пермского муниципального
района (www.permraion.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Пермского муниципального
района В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru